EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Collectivité : AUSSAC VADALLE

  Date de convocation :

14.10.2004

  Membres :


     En exercice :
   11


     Présents :
   09


     Votants :
   09

   

   Décisions N°


00005
Objet : Virement de crédit
Le conseil municipal , après en avoir délibéré, décide de procéder aux virements de crédits suivants sur le budget de l’exercice.


	Chap.
	Compte
	OpER.
	SERVICE
	NATURE
	MONTANT

	21
	2184
	19
	
	Mobilier groupe scolaire
	228.00

	16
	1641
	000
	
	Capital - Emprunt
	208.00

	16
	165
	000
	
	Dépot de caution
	209.00

	21
	2132
	999
	
	Acq Ancien Presbytère
	739 .00



	Chap.
	Compte
	OpER.
	SERVICE
	NATURE
	MONTANT

	23
	2313
	19
	
	Mobilier groupe scolaire
	-228.00

	23
	2313
	34
	
	Eglise d'Aussac
	-417.00

	23
	2313
	37
	
	Rénovation ancien log communal
	-739.00


AUSSAC VADALLE, le 25.10.2004



L’ordonnateur,

L'an deux mil quatre le vingt et un Octobre à dix-huit heures le conseil municipal d'Aussac-Vadalle dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de Monsieur Gérard LIOT Maire.





Date de convocation du conseil municipal :  14 Octobre 2004





Présents: M LIOT, Mme JUBIEN, M. MAUPETIT, M. DEBEAULIEU M.GRZESKIEWIEZ,  Mme GUILBAUD, M. MONTASSIER.,  M. HARDY, M. GUILLIEN





Absent : M BRUNET,


Absents excusée : Mme TUILLIERE





Madame Guilbaud Marlyse a été élue secrétaire de séance








CREDITS A OUVRIR





CREDITS A REDUIRE








